
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
Rada Naukowa

instytutu Gospodarki Przestrzennej Uchwała nr 2 / 2 / 2021
■ Geografii Społeczno-Ekonomicznej

Rady Naukowej Instytutu Gospodarki Przestrzennej 

i Geografii Społeczno-Ekonomicznej 

uniwersytetu szczecińskiego

z dnia 11 lutego 2021 r.

w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej mgra inż. Piotra BIŃKA 

i dopuszczenia jego do publicznej obrony

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) w związku z art. 

179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.),

a także art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 178 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 

ze zm.) oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu 

Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 

Szczecińskiego), uwzględniając przepisy § 3-6 załącznika do uchwały nr 99/2019 Senatu 

Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia 

postępowań w sprawach nadania stopni naukowych,

uchwala się, co następuje:

§1

Po zapoznaniu się z rozprawą doktorską mgra inż. Piotra Bińka oraz opiniami promotora 

i recenzentów, Rada Naukowa Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno- 

Ekonomicznej przyjmuje rozprawę pt. „Czynniki lokalizacji morskich farm wiatrowych a ryzyko 

wystąpienia kolizji środowiskowych i konfliktów społecznych w Polskiej Wyłącznej Strefie 

Ekonomicznej" i dopuszcza ją do publicznej obrony.

§2

Wyznacza się termin publicznej obrony rozprawy doktorskiej na dzień 11 marca 2021 r. 

o godz. 9.30 w trybie zdalnym.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


